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Ilmansuojeluyhdistys ry:n vuosikertomus 2019 
 

Yhdistyksen henkilöjäsenmäärä oli joulukuun 2019 lopussa 283, joten jäsenmäärä pysyi samana kuin 

vuonna 2018. Yritysjäseniä oli 20 ja yhteisöjäseniä 7. Yritys- ja yhteisöjäsenten määrä väheni yhdellä. 

Henkilöjäsenistä 41 oli opiskelijoita, eläkeläisiä, työttömiä tai perhevapailla. Jäsenmaksusta 

vapautettuja kunnia- tai vapaajäseniä oli 5. Ilmansuojelu -lehden vapaakappaleita jaettiin 85 taholle. 

Lehden vapaakappaleiden jakelumäärä väheni 32 kappaleella edellisvuoteen verrattuna. 

Yritys- ja yhteisöjäsenet 
Fortum Power and Heat Oy  Vaisala Oyj 

Gasmet Europe Oy   Vantaan Energia Oy 

Ekonia Oy    Stora Enso Oyj 

Valmet Technologies Oy   Energiateollisuus ry 

Ramboll Oy    HNU Nordion Ltd Oy 

Sintrol Oy    Ilmatieteen laitos 

Metsäteollisuus ry   Tikkurila Oyj     

Kontram Oy    Helsingin seudun ympäristöpalvelut  

Algol Chemicals Oy   Turku Energia     

ABB Oy      Dekati Oy     

Lahti Energia Oy   Ramirent Oy 

Insinööritoimisto AX-LVI Oy  Nordic Envicon Oy 

Teollisuuden Voima Oyj   Pohjolan Voima Oyj 

Gasum Oy    Westenergy Oy Ab 

     

Jäsenmaksut  
Yhdistyksen jäsenmaksut olivat vuonna 2019 henkilöjäseniltä 30 euroa, perhejäseniltä, opiskelijoilta, 

eläkeläisiltä, työttömiltä sekä perhevapailla olevilta 12 euroa. Yritys- ja yhteisöjäsenten jäsenmaksu 

oli 300 euroa. 

http://www.sisailmayhdistys.fi/
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Hallitus ja hallinto 
Puheenjohtaja   Varapuheenjohtaja 

Anu Kousa    Maija Leino 

Hallituksen jäsenet   Hallituksen varajäsenet 

Tommi Forsberg   Jaakko Laakia 
Kari Wellman    Tuula Pellikka 
Helena Kivi-Koskinen   Rea Oikkonen 
Suvi Haaparanta   Janne Ruuth 
 
Ilmansuojeluyhdistyksen sihteerinä toimi Ella Koljonen.  

Ilmansuojeluyhdistyksen hallitus kokoontui vuoden 2019 aikana 9 kertaa. 

Tilintarkastajat 
Vuonna 2019 tilintarkastajana toimii Tilintarkastusrengas Oy:n edustaja, joka vuonna 2019 oli Lotta 

Kauppila. Jari Viinanen toimi toiminnantarkastajana, varatarkastajana oli Matti Hahkala. 

Kirjanpidosta huolehti edellisvuosien tapaan Gerente Oy:n Kari Wellman. 

Vuosikokoukset 
Kevätkokous ja -seminaari järjestettiin Suomen ympäristökeskuksen tiloissa 22.03.2019.  

Syyskokous ja -seminaari järjestettiin Outokumpu Oyj:n tiloissa Salmisaaressa Helsingissä 

27.11.2019. 

Ilmansuojelu -lehti 
Vuonna 2019 toimitettiin neljä Ilmansuojelu-lehteä. Lehden päätoimittajana toimi Johanna Kare-

Haavisto sekä kahdessa ensimmäisessä numerossa Maija Lehikoinen. Lehden sisällöstä vastasi 

toimituskunta, joka esitellään vuosikertomuksen Työryhmät-osiossa. Vuonna 2019 ilmestyi lehden 

44. vuosikerta. Sen painosmäärä vuonna 2019 oli 1734 lehteä. Lehden levikki oli numerolle 1/2019 

450 kpl, numerolle 2/2019 428 kpl, numerolle 3/2019 428 kpl ja numerolle 4/2019 428 kappaletta. 

Lehti on ollut vuoden 2014 alusta värillinen. Yhdistyksen jäsenten ja tilaajien lisäksi lehti jaettiin 

yliopistojen ja korkeakoulujen kirjastoihin sekä suurimpiin kaupungin kirjastoihin, sekä joihinkin 

yliopisto-kirjastoihin Viroon, Iso-Britanniaan ja Saksaan. Lehden taitosta vastasi Tmi: Hella Pakaslahti. 

Lehden painoi Scanseri Oy. 

Kansainvälinen toiminta 
ISY on kansainvälisten järjestöjen International Union of Air Pollution Prevention and Environmental 

Protection Associations (IUAPPA) ja The European Federation of Clean Air and Environmental 

Protection Associations (EFCA) jäsen. 

 

http://www.sisailmayhdistys.fi/
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Tapahtumat 
Kevätkokous ja -seminaari pidettiin Suomen ympäristökeskuksen tiloissa 22.03.2019. Seminaarin 

teemana oli Ilma(sto)sta asiaa – pienhiukkaset, lentomatkustus ja hiilineutraalit kunnat. 

Ilmanlaadun 25. Mittaajatapaaminen järjestettiin Turussa yhteistyössä Turun kaupungin kanssa 7.-

8.5.2019. Maksavia osallistujia oli 62. 

44. Ilmansuojelupäivät pidettiin Lappeenrannassa 20.-21.8.2019. Päivien järjestämisestä vastasivat 

Ilmansuojeluyhdistys ry yhteistyössä Lappeenrannan teknillisen yliopiston kanssa. Ohjelman 

suunnittelusta vastannut toimikunta esitellään työryhmät-osiossa. Maksavia osallistujia oli 96.  

Yhdistys järjesti opintomatkan Osloon 26.9.2019 yhteistyössä 6Aika Hiilineutraalit ja resurssiviisaat 

yritysalueet –hankkeen kanssa. Matkalla tutustuttiin Oslon kaupungin ilmasto- ja 

ilmanlaatutoimenpiteisiin, Norjan ajoneuvoliikenteen sähköistämispolitiikkaan, Oslon kaupungin 

päästöttömiin työmaihin sekä Oslon sataman ilmanlaatu- ja ilmastotyöhön. Osallistujia oli 18. 

Syyskokous ja –seminaari järjestettiin Outokumpu Oyj:n tiloissa Salmisaaressa Helsingissä 

27.11.2019. Seminaarin teemana oli vastuullisuus sekä vähähiilisyys Outokumpu Oyj:ssä.  

 

Muu toiminta 
 

Stipendit 
Ilmansuojeluyhdistys palkitsi kaksi ilman- tai ilmastonsuojeluaiheista opinnäytetyötä stipendillä. 

Stipendin saivat Noora Piila pro gradu -työllään otsikolla ” Applying sustainable supply chain 

management practices in mitigating scope 3 emissions in UPM’s value chain - a case study” ja Heidi 

Lehtiniemi kandidaatintutkielmallaan otsikolla ”Maailman muuttaminen postnormaalin tieteen 

avulla. Tapausesimerkkinä ilmastonmuutos”. Kunniakirjat luovutettiin Ilmansuojelupäivillä 

Lappeenrannan kaupungintalolla 20.8.2019. Stipendit olivat arvoltaan 250 euroa. Lisäksi 

stipendiaateilla oli mahdollisuus osallistua Ilmansuojelupäiville, jolloin yhdistys korvasi heidän 

matka- ja majoituskustannukset Lappeenrantaan. Noora Piila vieraili Ilmasuojelupäivillä ja Heidi 

Lehtiniemi osallistui videotervehdyksen välityksellä.  

 

Verkkosivut ja some 
Ilmansuojeluyhdistys ry:n uudet internetsivut otettiin käyttöön syyskuussa 2017. Yhdistyksen 

internetsivuilta löytyy tietoa yhdistyksestä, sen toiminnasta ja tapahtumista. Sivuilla voi myös liittyä 

jäseneksi. 

Ilmansuojeluyhdistys jatkoi näkyvyytensä edistämistä somen eri kanavissa vuonna 2019 ja 

yhdistyksen vuonna 2017 tehtyä sosiaalisen median strategiaa noudatettiin päivittämällä 

yhdistyksen tileillä ajankohtaisia tapahtumia sekä uutisia liittyen ilman- ja ilmastonsuojeluun. 

Yhdistys käyttää Facebookia, Twitteriä ja LinkedIniä. Sivujen ylläpidosta vastasi 

http://www.sisailmayhdistys.fi/
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Ilmansuojeluyhdistyksen sihteeri. Twitterin ylläpidosta vastasi Ilmansuojeluyhdistyksen 

puheenjohtaja. 

 

Talous 

Yhdistys on arvonlisäverovelvollinen järjestämiensä Ilmansuojelupäivien ja Ilmanlaadun 

mittaajatapaamisten osalta. Ilmansuojelupäivät ja Ilmanlaadun mittaajatapaamisten järjestäminen 

on tärkeä osa yhdistyksen varainhankintaa. Tilikauden tulos on 810,34 euroa ylijäämäinen.  

 

Työryhmät 
Ilmansuojelu-lehden toimituskunta vuonna 2019: 
Johanna Kare-Haavisto, päätoimittaja  
(Maiju Lehikoinen, päätoimittaja 1/2019 & 2/2019) 
Taina Ruuskanen, HY 
Mikko Savolahti, SYKE 
Antti Tohka, Metropolia AMK 
Jari Viinanen, Helsingin kaupunki 
Nelli Kaski, HSY 
Birgitta Komppula, IL 
Laura Sokka, VTT 
 

Ilmansuojelupäivien suunnittelutoimikunta vuonna 2019: 
Maija Leino (vetäjä), UseLess Company 
Marja Jallinoja, LUKE 
Esa Vakkilainen, LUT 
Tarja Lahtinen, YM 
Heikki Kervinen, ABB 
Simo Hammo, LUT 
Outi Väkevä, HSY 
Laura Sokka, VTT 
Petteri Huuska, Helsingin kaupunki 
Suvi Haaparanta, Helsingin kaupunki 
Jatta Salmi, IL  
 

http://www.sisailmayhdistys.fi/

